Furthermore, the penitent must give the names of the leaders, if he knows them, to the confessor, who in his turn will have to report them to the Ordinary. This is prescribed by the Constitution "Apostolicae Sedis."

Finally the books, rituals, badges, and other paraphernalia appertaining to the society must be delivered according to the instruction of the Roman Poenitentiaria: "(Facultatem damus) absolvendi a censuris et poenis ecclesiasticis eos, qui sectis vetitis Massonicis, aut Carbonariis, aliisque similibus nomen dederunt, aut favorem praestiterunt, ita tamen, ut a respectiva secta omnino se separent, eamque abjurent, libros, manuscripta, ac signa sectam respicientia, si qua retineant, in tuos manus tradant, ad Ordinarium quamprimum caute transmittenda; aut saltem, si justae gravesque causae id postulent, comburenda, injuncta pro modo culparum poenitentia gravi salutari, cum frequentia sacramentalis confessionis, aliisque injunctis jure injungendis."

Great embarrassment has recently arisen with regard to those Catholics, who had joined a forbidden society, to which a life insurance was appended. People had paid considerable sums of money, which they were sure to lose,

if ever they should withdraw their names from the rolls or cease to pay their dues. In consideration of the difficulty accruing from this peculiar feature the Holy See made some allowance. In order that our readers may well understand the nature of this concession we here insert the full text of the Roman Rescript:

Eme. ac Rme. Domine:

“Postquam societates occultae, quae istis in regionibus coaluerunt diversis nominibus Equitum Pythiae, Sociorum Singularium, Filiorum Temperantiae, definitive Sanctae Sedis decreto universis istarum regionum Ordinariis, ut probe novit Eminentia Tua, significato, utpote intrinseca pravitate laborantes, reprobatae ac vetitae fuerunt, nulli catholicorum veri nominis dubium superesse potest eas esse graviter illicitas. Ex quo recte consequitur illos omnes et singulos, qui se catholicos profitentur, teneri, nisi gravissimum animae suae damnum subire velint, easdem societates, quibus quomodocunque sese adscripserunt, deserere, et ab illis et earum unaquacunque sese plene ac perfecte separare, quavis participatione exclusa: illos vero, qui id praestare recusent, recipiendorum sacramentorum esse et habendos esse indignos tamquam in peccato obfirmatos.

Quae cum probata sint omnibus et esse debeant, ex parte plurium Episcoporum singulares casus huic Sanctae Sedi propositi sunt, ut decernatur an aliquid hac in re permitti possit, causa damni materialis vitandi. Cum enim statuta illarum societatum singulis sociis indulgeant, ut erogata modica pecuniae summa ad instar taxae statis temporibus solvendae, jus acquirant socii ad longe majora subsidia sive pro se in casibus infirmitatis, sive pro familia mortis casu, si societati nuntio misso et quavis participatione remota, cessent quoque a praescripta solvenda, illud unum consequitur, non societati sed sibi ipsis nocivum, ut et amittant omne id, quod vel pluribus abhinc annis solvisse constabit, et omni spe excidant subsidia ea

ratione pacta sibi vel familiae percipiendi. Etiam quandoque contingit, ut quis obligatione in forma juris valida, societati sic damnatae teneatur de aere alieno statis pensionibus solvendo, quin totum in praesens restituere possit. Ad haec igitur incommoda vitanda quaesitum fuit, an semota quavis alia earundem sectarum participatione, hoc saltem liceat, nomen proprium in sociorum catalogis retinere, necnon in praefatae taxae vel aeris alieni solutione stato tempore perseverare.

Quod dubium sane gravissimum, cum SS. mus D. N. Sacrae huic Supremae Congregationi commiserit enunciandum, eadem S. Congregatio, re mature perpensa respondendum censuit: "Generatim loquendo non licere et ad mentem. Mens est, quod ea res tolerari possit sequentibus conditionibus et adjunctis, simul in casu concurrentibus, scilicet: (1) Si bona fide sectae primitus nomen dederit antequam sibi innotuisset societatem fuisse damnatam. (2) Si absit scandalum vel opportuna removeatur declaratione, id a se fieri, ne jus ad emolumenta vel beneficium temporis in aere alieno solvendo amittat; a quavis interim sectae communionem et a quocunque interventu, etiam materiali, ut praemittitur abstinendo. (3) Si grave damnum sibi aut familiae ex renuntiatione obveniat. (4) Ut non adsit vel homini illi vel familiae ejus periculum ullum perversionis ex parte sectarum, spectato praecipue casu vel infirmitatis vel mortis, neve similiter adsit periculum funeris peragendi a ritibus catholicis alieni."

Quae cum SSmo. D. et P. Leoni XIII relata fuerint, in totum approbata et confirmata fuerunt. Verum cum de re gravissima atque periculorum et difficultatum plene agatur, quae plurimas non modo dioeceses sed et provincias ecclesiasticas respicit, idem SSmus Dminus jussit ut uniformis regulae servandae causa, impletis omnibus quae hoc decreto statuuntur, casibus particularibus Eminentia Tua et in Apostolica Delegatione successores providere possint.

Quae cuncta et singula pro munere meo significaverim, universa Tibi fausta ac laeta a D. O. P. adprecor."

Eminentiae Tuae

addictissimus, obsequentissimus famul. versus

L. M. CARD. PAROCCHI.

Romae ex S. O. die 18. Januarii, 1896.

Delegato Apostolico ad catholicos in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus.

The foregoing Rescript makes it obligatory for Catholics that joined a forbidden society to leave the ranks thereof forthwith, if they wish to be absolved in the holy tribunal of penance. Only in case when great material hardship would be endured such as the loss of insurance for which premiums had been paid, it may be tolerated to leave one's name on the roll and to continue to pay the assessments. However, the matter cannot be adjusted by the confessor and not even by the bishop; each and every single case must be submitted to the Apostolic Delegation. Every single case must be submitted to the Apostolic Delegation might make the aforesaid concession, four conditions must be verified: (a) The Catholic member must have joined the lodge in good faith, being altogether unaware that he was doing wrong; (b) there must be no scandal; the person ought to keep aloof from all intercourse with the members of the society as such, attend no meetings or social festivities and confine his dealings to strict business negotiations; (c) the material damage which a person otherwise would have to suffer must be considerable; (d) all danger of perversion by the associates must be removed, particularly at the time of sickness or death; no funeral rites can be permitted except those which have been approved by the Catholic Church.